ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ
ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН

Академска 2021/2022 година
ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 4+1
Распоред на консултации во зимски семестар 


Петта година -  9 семестар

	бр.
	   Код
	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	U511
	Современа уметност
Проф. д-р Иванка Апостолова
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	
10.30 – 11.00
Онлајн
	

	

	2.
	ID511
	Индустриски дизајн
Проф. м-р Зоран Ѓурески
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	

	
	
08.30 – 09.00
Онлајн

	3.
	F511
	Фотографија
Доц. м-р Страхил Петровски
Изборен предмет (8 ЕКТС)
	
	

	
12.30 – 13.00
Онлајн
	
	

	4.
	MD511
	Моден дизајн А
Проф. м-р Маја Ѓуреска
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
14.15 – 14.45
Онлајн
	
	
	


	
*Консултациите се одвиваат онлајн 



Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска								     Продекан: доц. м-р Благојче Наумоски






